



**SN.GENEL MÜDÜR, SERMAYE PİYASALARI VE FON  
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE**

**Genel Mektup: 1035**  
**Türev İşlemleri Piyasaları Takası ve**  
**Teminat Yönetimi Müdürlüğü**

**İstanbul, 10/06/2011**

**Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,**

**KONU** : Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası'nda açılacak hesaplara ait siciller hk.

**İLGİ** : 09/06/2011 tarih, 556 sayılı Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Genel Mektubu

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından, yatırımcıların farklı piyasalarda yapacakları işlemler için ortak ve tek bir sicil numarası verilmesini sağlamak amacıyla, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin (MKK) Sermaye Piyasası'nda "Hesap Açım Merkezi" olarak belirlenerek, yapılacak işlemlerde MKK tarafından verilmiş/verilecek sicil numaralarının kullanılmasına karar verildiği bildirilmiştir.

Uygulama kapsamında, Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası'nda (VOB) işlem yapmak amacıyla Takasbank'ta açılan ve açılacak tüm hesaplar için öncelikle Merkezi Kaydi Sistem'de tanımlama yapılması zorunlu hale gelecektir.

Hesap Açım Merkezi olarak belirlenen Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun ilgi Genel Mektubu'nda belirttiği düzenlemeler "MKS Sürüm Düzenlemeleri" kapsamında 11 Temmuz 2011 itibariyle üyelerin kullanımına açılacaktır. Sermaye Piyasası Kurulu kararının yerine getirilmesini teminen, üyelerimizin MKK sisteminde mevcut VOB hesapları için VOB durum bilgisini 11-15 Temmuz 2011 tarihleri arasında "Y" (Evet) olarak güncellemeleri gerekmektedir. Güncellenen hesap

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

bilgileri bu şekilde Takasbank sistemine aktarılmış olacaktır. Belirtilen geçiş sürecinde (11-15 Temmuz 2011) VOB'da açılmak istenen yeni hesapların mevcut uygulamada olduğu gibi Takasbank Müşteri İsmine Saklama (MİS) ve MKK sistemlerinde ayrı ayrı açılması gerekmektedir. Geçiş sonrasında VOB'da işleme açılmak istenen yeni hesaplar öncelikle MKK sisteminde tanımlanacak, daha sonra Takasbank sisteminde MKK sisteminde tanımlanmış hesap no bilgileri ile hesap açım işlemi gerçekleştirilecektir. 15 Temmuz 2011 tarihi sonrası Takasbank Müşteri İsmine Saklama (MİS) sisteminde yeni sicil tanımlanmasına izin verilmeyecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini önemle rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İ.M.K.B.**  
**TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

  
Yusuf ÇİÇEK  
Genel Müdür Yrd.

  
Sezai BEKGÖZ  
Genel Müdür Yrd.